
 

K č. j.: 1017/2015 

Dodatečné informace číslo: 2 

 

 

Věc: Dodatečné / upřesňující informace k zadávacím podmínkám 
 
 

Veřejná zakázka: 

Název: Poskytnutí prostor pro uzel sítě CESNET2 v Praze a 

s tím souvisejících služeb (Projekt VI CESNET) 

Ev. č. ve VVZ:   519114 

Druh VŘ:    otevřené nadlimitní řízení na služby 

Datum zahájení:  21. 9. 2015 

Číslo jednací zadavatele: 1017/2015 

  

Veřejný zadavatel: 

Úřední název: CESNET, zájmové sdružení právnických osob 

Poštovní adresa: Zikova 1903/4, 160 00 Praha 6 

IČ: 63839172 

 

 

 

Vážení, 

 

dne 15. 10. 2015 byly ze strany jednoho z dodavatelů vzneseny níže uvedené dotazy 

k zadávacím podmínkám shora uvedené veřejné zakázky. 

 

V souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) zadavatel tímto uveřejňuje odpovědi na tyto 

dotazy – dodatečné informace k zadávacím podmínkám předmětné veřejné zakázky. 

 

 

Dotaz č. 1 (citace) 

Dobrý den, 

 

V souvislosti se zadávací dokumentaci „Poskytnutí prostor pro uzel sítě CESNET2 v Praze 

a s tím souvisejících služeb (Projekt VI CESNET)“ bychom se Vás rádi zeptali na několik 

dotazů. 

 

Konkrétně se jedná o dotaz k článku č. 4.2.2 Požadavky na požadované prostory. V 

tomto článku jsme nenalezli informaci o tom, zda-li by stojany též měl dodat 

poskytovatel služeb datových center či budou dodány přímo zákazníkem. Mohu Vás 

požádat o upřesnění? 

 

Odpověď č. 1 

Stojany nejsou předmětem této veřejné zakázky. Poskytnutí (pronájem) stojanů bude 

případně dojednáno až s vítězným uchazečem, a to na základě využití opčního práva, 

které si zadavatel vyhradil v odst. 4.2.5 zadávací dokumentace (dále jen „ZD“), tedy na 

základě jednacího řízení bez uveřejnění ve smyslu § 99 zákona o veřejných zakázkách. 

 

Zadavatel tímto zároveň upozorňuje na chybné číslování pododstavců v tomto odst. 4.2.5 

ZD („Opční právo“), kde namísto čísel pododstavců 4.2.4.1 až 4.2.4.3 měly být správně 

uvedeny čísla 4.2.5.1 až 4.2.5.3. Za tuto formální chybu se zadavatel omlouvá. 

 

 



 

Dotaz č. 2 (citace) 

Další dotaz je směrován k napájení. Požádáme Vás o upřesnění, zda-li požadujete 

instalovat 3fázové jištění 1x16 A (A+B), 400V či 1fázové jištění 3x16 A (A+B), 230V (viz 

body 4.2.2.3 a 4.2.2.4). 

 

 

Odpověď č. 2 

Upřesnění uvedených podmínek - zadavatel požaduje instalovat 3fázové jištění 1x16A, 

400V. Pro každý stojan dva přívody. 

 

 

 

V Praze dne 20. 10. 2015 

 

Zpracovali: Ing. Václav Novák, Mgr. Vojtěch Široký 


